



SKAK-
KLUBBEN
»Centrum«

OKTOBER 1973 — 4. ÅRGANG NR. 8

GENERALFORSAMLINGEN DEN 3.9.1973.

Formanden Verner Rexen sagde i sin beretning, at klubben havde haft en stor sæson. Vore 5 hold i holdturneringen havde klaret sig meget fint. 1. holdet var vendt tilbage til 2. division, men fremtiden er ikke alt for god på grund af at Ole Alkjær sig og Arne Nissen er rejst fra byen.

De 4 øvrige holds resultater var også fine, særlig 4. holdets resultat. Holdet blev vinder af C klassen og vandt oprykningskampene i Thyregod. Klubmesterskabet blev vundet af Mogens Nielsen med Ole Alkjær sig lige i hælene. I år bliver det en ny klubmester og en ny nummer 2 og 3, da Mogens Nielsen holder en pause og Ole og Arne er rejst fra byen.

Formanden Verner Rexen roste kassereren for det fine regnskab, kontingentrestancen var så lille som 476 kr., det gav også anledning til at M. P. Mathiesen foreslog at forsamlingen skulle give Finn et bifald. Regnskabet bragte vi i sidste nummer.

Om vinterturneringen var der en lille debat om oprykningen til de forskellige klasser. Martin Clausen mente at man skulle tage mere hensyn til resultaterne i enkeltmandsturneringer angående hvilken klasse man skulle spille i i klubturneringen, men det blev tilbagevist, ellers var der jo intet formål med at spille en hel vinter i en turnering. Nissen oplyste iøvrigt at der var eksempler på at turneringsudvalget havde rykket en spiller højere op. Kontingentet og turneringsindskuddet blev fastsat uforandret.

Under punkt 5, valg, var der kun små ændringer, Boddy ønskede at træde ud af turneringsudvalget her valgtes i stedet Svend Aage Jensen.

Så ville vi prøve en gammel nyhed i klubben, vi har længe manglet en god revisitforvalter. Bestyrelsen foreslog at den der ville påtage sig dette hverv skulle slippe for kontingent, der var tre kandidater og valget faldt på Karl D. Jensen.

Klubbens forskellige hverv er nu fordelt således

Formand: Verner Rexen

Næstformand: Hans Nissen

Kasserer: Finn Larsen

Sekretær: Kaj Madsen

Bestyrelsesmedlem: Boddy Rasmussen

Bestyrelsessuppleanter: Mogens Nielsen og
Jan Matras

Revisorer: M. P. Mathiesen og E. A. Andersen

Revisorsuppleant: Bjarne Rasmussen

Turneringsudvalg: Finn Larsen, Hans Madsen og
Svend Aage Jensen

Turneringsassistenter: Ove Matras og Boddy
Rasmussen

Byturneringsudvalg: Verner Rexen og Kaj Madsen

Avisreferant: Hans Nissen

Rekvisitforvalter: Karl D. Jensen.

Kaj Madsen

- - - 0 - - -

HURTIGSKAKTURNERING I BRABRAND 1. og 2. sept.

Turneringen gik over 7 runder og var formet som en holdturnering. Centrum hold så ud som følger, med de individuelle scoringer angivet i parentes.

1. Ole Alkjærsig (3½ point)

2. Brian Isaksen (4 point)

3. Poul Marcussen (4 point)

4. Ove Matras (2 point)

Vinder blev Vejlbjby-Risskov I. Vort hold kom ind på en smuk 18. plads (ca. 28 deltagende hold).

Brian Isaksen

- - - 0 - - -

Har du lyst til at spille skak, så spiller Skakklubben Centrum hver mandag kl. 19,30 i Ungdommens Hus, Skolegade 18. Oplysninger kan fåes på tlf. 120381.

STØT VORE ANNONCØRER- DE STØTTER OS

